Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit
Nr0q- 08 /pe-2 3504t 040X 2o lo

NEé bazé té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, neneve 13 t€ Ligjit nr. 04/L-027 pér mbrojtje nga
fatkeqésit natyrore dhe fatkeqésit tjera, nenit 4, pika 1.2 dhe nenit 90 pika 1 dhe 2, Rregullorja pér
Metodologjin€ e Vlerésimit t&€ Démeve nga Fatkeqésit Natyrore dhe t€ Tjera, nenit 12, pika 1, 1.1 dhe 1.2
st dhe nenit 72.1 t€ Statutit t€ Komunés s€ Drenasit, neni 49 I Ligjit 05/L-031 pér Proceduren e
Pérgjithshme Administrative, , Kryetari i Komunés mori kété :

VENDIM
I KOMISIONIT PER VLERESIMIN E DEMEVE NGA FATKEQESIT NATYRORE DHE
FATKEQESIVE TJERA

I. Komisioni né pérbérje pre;j:

Skender Hasi, (kryetar) - DZHE
Halit Bytyqi , (anétar)- DBPZHR
Vehbi Jashari, (anétar) - DSHPE
Besim Tahiraj, (anétar) - DIP
Baki Fetahu, (anétar) -DGJKP
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II.  Detyré e komisionit éshté t€ vlerésoj démet e shkaktuara nga fatkeqésit natyrore dhe fatkeqgésive
tjera dhe pas pérfundimit t€ hartoj raportin me shkrim pér vlerésimin e démeve.

III.  Me kété Vendim do t€ njoftohen anétarét e komisionit t€ drejtorive pérkatése té Drejtorisé pér
Zhvillim Ekonomik, Drejtoris€ pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural, Drejtorisé pér Shérbime
Publike dhe Emergjente, Drejtoris€ pér Infrastrukturé Publike, Drejtorisé pér Gjeodezi Kadastér
dhe Proné dhe Zyrés s€ Kryetarit.

IV. Ky vendim shfuqizon vendimin me nr. 01-020/04-7721 té datés 10.02.2020 .

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Iu dérgohét :

o Zyrés sé Kryetarit;
DSHPE-sé;
DIP-sé
DZHE-sé
DBPZHR- sé,
DGJKP-sé

Anétaréve té komisionit

®  Arkivit té¢ Komunés sé Drenasit,



